

chodby SB - 0.23A, 0.23B

_ podlaha 37m² + 35m² = 72m²
_ stěny 76m² + 65m² = 141m² - /obklady 70m²/ = 71m²
_ strop 72m²

_ olepování ZTI rozvodů			2 300 Kč
_ opravy prostupů	2m ²	640 Kč	1 280 Kč
_ penetrace omítek	143m ²	28 Kč	4 004 Kč
_ malba stěn a stropů	143	55 Kč	7 865 Kč
_ opravy obkladů podlahy			2 000 Kč
_ broušení, vysprávkování	72m ²	165 Kč	11 880 Kč
_ stěrkování	72m ²	447 Kč	32 184 Kč
_ mtž PVC	72m ²	135 Kč	9 720 Kč
_ PVC solar materiál	74m ²	325 Kč	24 050 Kč
_ omítky	4 pyt.	98 Kč	392 Kč
_ štuk	1 pyt.	163 Kč	163 Kč
_ olepový materiál, pásy			1 350 Kč
_ penetrace	3x	260 Kč	780 Kč
_ malba	3x	1 240 Kč	3 720 Kč
_ lepidlo	1 pyt.	280 Kč	280 Kč

Celkem

101 968 Kč

AZ Builder s.r.o.

330 11 Třemošná, Družstevní 32
IČ: 26383438, DIČ: CZ26383438

